
PREVENTIV 

OBJEKTI: Blerje pajisje mobilerie, Shkolla "Avni Rustemi" dhe shkolla 

"Havzi Nela" Kukës 

Nr  Emërtimi  Njësia  Sasia 

Çmimi 

per 

njesi pa 

tvsh  

Vlera  

1 Tavolina nxenesi dyvendëshe-

Arsimi i Mesëm (120x45x70 cm) 
copë 445     

2 Tavolina mesuesi (120x60x76 cm) 

cikli i lartë, arsimi i mesëm  
copë 35     

3 Tavolina për kabinet treshe 

200x60x75 cm) 

copë 9     

4 Tavolina nxënësi dyvendëshe për 

kompjuter- Arsimi i Mesëm 
copë 18     

5 Tavolina e mësuesit për kabinetin 

e informatikës 
copë 1     

6 Tavolina për kabinet dyshe 

120x60x72 cm) 
copë 60     

7 Tavolina për bibliotekë copë 10     

8 Tavolinë drejtuesi në formë L (e 

vogël) 
copë 6     

9 Tavolinë mbledhjeje e madhe 

(240x120x75 cm) 
copë 1     

10 Tavolinë drejtuesi në formë L (e 

madhe) 
copë 1     

11 
Tavolinë mbledhjesh (drejtoria) 

200x80x80cm 
copë 1     

12 Karrike nxenesi Arsimi i Mesem 

(35X38X42-45/75 cm) 
copë 890     

13 Karrike për mesues me tapiceri 

(510x450x780 mm)   
copë 45     

14 Karrige për kabinetet copë 130     

15 Karrige për nxënës për kabinetin e 

informatikës 
copë 36     

16 Karrige biblioteke copë 20     

17 Derrasë e zezë (120x180 cm) copë 37     

18 Karrige zyre e 

thjeshte(510x450x780 mm) 
copë 12     



19 Karrige për sallën e mësuesve copë 22     

20 
Karrige rrotulluese drejtuesi me 

rregullim lartësie 
copë 6     

21 Karrige auditori copë 60     

22 Tavoline auditori copë 30     

23 
Stol (dhoma e zhveshjes) 

320x80x50cm 
copë 2     

24 Raft/Dollap për zyra copë 15     

25 
Dollap për arkivin (90x40x195 

cm) 
copë 17     

26 Dollap garderobë  copë 16     

27 Dollap për kabinetet e kimisë, 

biologjisë dhe fizike  
copë 20     

28 Rafte biblioteke copë 10     

  SHUMA          

      

 

Shenim:Çmimet per njesi jane bazuar ne udhezimin e Ministrise se Arsimit dhe Sportit  

                                                                              Punoi: Ark. Andrit SHEHU 

 


